
令和 3年 9月 吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の運営

に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、第29回佐賀県理学療法士会学会の開催を11月21日(日)に控え、準備委員会一同鋭意準備を進めて

おります。事前参加登録も8月1日(日)から開始されておりますが、学会の教育講演におけるプログラム内

容に変更がございましたので、お知らせいたします。なお、事前参加登録は、9月30日(木)までとなって

おりますので、皆様お誘いの上、多数の参加をお待ちしております。末筆ながら皆様のますますのご発展

をお祈り申し上げます。 

謹白 

記 

【教育講演】  

 リハビリテーション原論〜全人間的復権の再考〜(仮) 

                 〔医師〕小倉リハビリテーション病院 名誉院長 浜村明徳先生 

 心疾患を有する高齢者への早期離床に向けた評価、運動療法、リスク管理 

          〔理学療法士〕順天堂大学 保健医療学部 理学療法学科 教授 高橋哲也先生 

 

※今回、講演予定でありました、岡田隆先生の講演は、諸事情により中止となりました。先生のご講演を

楽しみにしていただいておりました、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し

上げます。講演の中止につきまして、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

         （公社）佐賀県理学療法士会主催 

第 29回佐賀県理学療法士会学会 

プログラム内容変更のお知らせ 

第 29回佐賀県理学療法士会学会 学会長 大川内直木 



〔事前参加登録期間〕 

令和 3年 8月 1日(日)～9月 30日(木) 

参加登録は、学会ホームページの方からお願いいたします。 

【学会ホームページURL】       QRコードからも可能 ⇒⇒⇒⇒ 

https://sites.google.com/site/25thsspt/home?authuser=0 

   ※参加登録後、2週間以内に参加費の振込をお願いいたします。 

振込口座に関しましては、学会HP 上に掲載しております。 

 

〔問い合わせ先〕医療法人智仁会 佐賀リハビリテーション病院  坂井沙織（準備委員長） 

      Email：sagarehasakai@yahoo.co.jp   TEL:0952-25-0231    FAX:0952-26-6699 

https://sites.google.com/site/25thsspt/home?authuser=0
mailto:sagarehasakai@yahoo.co.jp
tel:0952-25-0231

